
 
 
 

 

                            
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 

�FONE/FAX :  (43)-3538-8100 

PORTARIA Nº. 16.527 DE 25 DE OUTUBRO DE 2022.  

 

SÚMULA:  Dispõe sobre a nomeação da comissão organizadora para a 
realização da 10ª. FACIA - FEIRA AGROPECUÁRIA COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DE ANDIRÁ  

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE:  
 

Art. 1º.  - Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora 

da 10ª. FACIA (FEIRA AGROPECUÁRIA COMERCIAL E INDUSTRIAL DE ANDIRÁ) 

os seguintes servidores: 

I - Presidente: EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE 

GODOY FERREIRA 

II – Membro: SILVIA FLORES 

III - Membro: ANA PAULA DE ALMEIDA SANTOS 

IV - Membro: MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA 

V - Membro: DANILO MOTA SILVA  

VI - Membro: ANA ELIDIA PINHOTI DE SOUZA MELLO 

VII - Membro: DENISE DE MELO LIMA 

VIII - Membro: VITORIA MIYAO GOMES 

IX - Membro: GUSTAVO TACONI 

X - Membro: PAULA RODRIGUES PERES 

 

Parágrafo único: Poderão ser indicados outros membros da 

sociedade civil, bem como de outros órgãos para auxiliar a presente comissão. 

 

Art. 2º. A comissão não será remunerada pelos trabalhos realizados 

em prol da organização do Evento. 

 

Art. 3º.  A comissão será responsável pelo acompanhamento do 

evento, a realizar-se nos dias 14 a 17 de setembro de 2023 no recinto "Centro de 

Exposições Comendador Guido Veltrini". 

 



 
 
 

 

                            
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 

�FONE/FAX :  (43)-3538-8100 

Art. 4º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado 

do Paraná, em 25 de outubro de 2022, 79º da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 


